КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая 2023 года                                          №  37/6

О награждении Почетной грамотой
 Касимовской городской Думы

  Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Приокский завод цветных
металлов» от 23.05.2023 № 144,  в соответствии с Положением о Почетной грамоте
Касимовской  городской  Думы,  утвержденным  решением  Касимовской  городской
Думы от 29.09.2021 № 69/8, руководствуясь Уставом муниципального образования –
городской округ город Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Касимовской  городской  Думы  контролера
продукции  цветной  металлургии  5  разряда  отдела  технического  контроля  цеха
аффинажного  производства  АО  «ПЗЦМ»  Денисову  Светлану  Николаевну
за  многолетний  добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником –
День металлурга.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Касимовской городской Думы по социальным вопросам (О.А. Шибаева).

Глава муниципального образования,
председатель Касимовской городской Думы                                    А.В. Балашов